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Ronnie Coleman Creatine XS
300g

Cena 38,00 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 856263006323

Kod EAN 856263006323

Producent Ronnie Coleman

Opis produktu
Ronnie Coleman Signature Series Creatine XS 300g (120 porcji) zawiera najczystszą, mikronizowaną kreatynę w formie
skutecznego monohydratu. Kreatyna to najskuteczniejszy legalny i bezpieczny preparat anaboliczny, którego działanie przez
lata zostało potwierdzone niezliczoną ilością badań. Stosowanie kreatyny w formie suplementu w sposób wyraźny przyczynia
się zarówno do szybszej resyntezy atp w mięśniach oraz utrzymania korzystnego, dodatniego bilansu azotowego w
organizmie. Suplementacja preparatem Ronnie Coleman Creatine XS doskonale wspiera rozbudowę masy mięśniowej i
pozwala trenować z większymi ciężarami oraz poprawić wydolność i możliwości regeneracyjne mięśni. Dowiedziono, że
kreatyna nasila syntezę białek mięśniowych oraz wspiera metabolizm glukozy, co pomaga w uzyskaniu mocnej, atletycznej
sylwetki. Creatine XS jest polecana nie tylko kulturystom i ciężarowcom, ale również  osobom, którym zależy na lepszej
wytrzymałości mięśni, lepszym wykorzystaniu energii. Suplementacja tym składnikiem jest więc pomocna w większości
dyscyplin sportowych, takich jak sporty walki, piłka nożna, lekka atletyka, pływanie, kolarstwo czy nawet wspinaczka i ciężka
praca fizyczna. Spożywając codziennie 2 porcje Ronnie Coleman Creatine XS sprawiasz, że Twój organizm jest odpowiednio
wysycony kreatyną i nie grozi Ci przedwczesne zmęczenie i problemy z regeneracją mięśni. Należy przy tym pamiętać o
zbilansowanej diecie i odpowiednim nawodnieniu organizmu. Monohydrat kreatyny ma tą zaletę, że wspiera nawodnienie
komórek mięśniowych, co stwarza korzystniejsze warunki dla odbudowy i nadbudowy włókien mięśniowych. Jest to idealna
forma kreatyny do rozbudowy masy mięśniowej. 

Przyspiesza wzrost czystej masy mięśniowej
Pomaga w nawodnieniu komórek mięśni
Zwiększa wytrzymałość mięśni
Przyczynia się do zwiększenia wyników siłowych
Usprawnia regenerację mięśni
Redukuje uczucie zmęczenia fizycznego, ale też psychicznego
Obniża stres oksydacyjny (właściwości przeciwutleniające)
Najwyższej jakości, najczystszy monohydrat kreatyny
Brak wypełniaczy i zbędnych dodatków, barwników, słodzików
100% monohydratu kreatyny
Łatwa do rozpuszczania forma proszku
aż 120 porcji
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Creatine XS podobnie jak pozostałe suplementy linii Ronnie Coleman Signature Series to produkt najwyższej,
amerykańskiej jakości. Ronnie Coleman jest najbardziej utytułowanym kulturystą w historii, który 8 razy z rzędu zdobywał
tytuł Mr. Olympia, a jego produkty cieszą się również najwyższym uznaniem wśród trenujących nie tylko w USA, ale także w
kilkudziesięciu innych krajach.

Składniki: Monohydrat kreatyny.
Ostrzeżenie alergiczne: produkowany w obiekcie, gdzie przetwarzane są jaja, pszenica, mleko, soja, drzewo orzechowe,
ryby oraz skorupiaki.

Składniki aktywne w 1 porcji:
Monohydrat kreatyny (mikronizowany) - 2.5 g
Liczba porcji w opakowaniu: 120

Dawkowanie: W dni treningowe I porcja (0.5 miarki) rano po przebudzeniu, II porcja (0.5 miarki) po treningu. W dni bez
treningu I porcja rano po przebudzeniu, II porcja po południu lub wieczorem między posiłkami. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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